SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ
Pça Dr. José Sacramento e Silva, 50 - CNPJ 45 479 391/0001-07 – Fone/ Fax 015 3261 9600

PORTARIA 1.275, DE 10 DE MARÇO DE 2014

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS

EDSON STETNER, Superintendente do Serviço Autônomo

de Água e Esgoto de Porto Feliz, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais,  D E S I G N A o servidor HAMILTON DA SILVA, ocupando o cargo de

Operador de Saneamento, matrícula 554, portador do RG 23.983.769-1, a exercer

a função Insalubre nas atividades desempenhadas na Estação de Tratamento de

Esgoto, a partir de 10 de março de 2014, fazendo jus ao Adicional de

Insalubridade e Gratificações de função, Art. 157 da Lei Complementar

135/2012 e Art. 40 da Lei Complementar Nº. 54/2004.

Dê-se ciência ao servidor.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Porto Feliz, 10 de março de 2014.

Edson Stetner

Superintendente-Substº

Registrado no livro competente e publicado no local de costume em 10 de março de 2014.